
Nr. 33881
13 december

2022

Besluit van het bestuur van het Mondriaan Fonds tot wijziging Deelregeling 

Kunstenaar Start

Het bestuur van het Mondriaan Fonds,

Gelet op artikel 10, vierde lid, van de Wet op het specifiek cultuurbeleid;

Na goedkeuring van de Staatssecretaris Cultuur en Media van 10 november 2022;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Deelregeling Kunstenaar Start wordt als volgt gewijzigd:

A

Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd:

1. Het vijfde lid wordt vervangen door:
 
“Een Startbijdrage wordt voor een periode van maximaal 12 maanden verstrekt.”

2. Na lid vijf wordt een nieuw zesde lid toegevoegd, luidende:

“Een startbijdrage kan aan dezelfde kunstenaar maximaal twee keer worden verstrekt.”

ARTIKEL II 

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

2. Indien de Staatscourant waarin deze regeling wordt geplaatst wordt uitgegeven na 1 januari 2023 
treedt zij in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin 
zij wordt geplaatst en werkt zij terug tot en met 1 januari 2023.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De stichting Mondriaan Fonds,
E. van der Lingen
directeur-bestuurder

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 33881 13 december 2022


	Besluit van het bestuur van het Mondriaan Fonds tot wijziging Deelregeling Kunstenaar Start 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


